[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

Об одобрении проектов соглашений между Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» и Администрациями муниципальных образований-поселений  о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в части дорожной деятельности
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 5 статьи 24 Устава муниципального образования «Сарапульский район» Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает:

1. Одобрить прилагаемые проекты соглашений между Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» и Администрациями:

муниципального образования «Уральское»;

муниципального образования «Девятовское»;

муниципального образования «Шевыряловское»;

муниципального образования «Усть-Сарапульское»;

муниципального образования «Оленье - Болото»;

муниципального образования «Мазунинское»;

муниципального образования «Соколовское»;

муниципального образования «Тарасовское»;

муниципального образования «Мостовинское»;

муниципального образования «Шадринское»;

муниципального образования «Кигбаевское»;

муниципального образования «Юринское»;

муниципального образования «Нечкинское»;

муниципального образования «Дулесовское»;

муниципального образования «Октябрьское»;
муниципального образования «Северное»;

муниципального образования «Сигаевское»

о передаче  отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в части дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования                                                                              «Сарапульский район»

                                         И.В. Асабин
с. Сигаево                                                                                                                                        24 декабря 2015г.                                                                                                                            № 354/21
_233174752